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Repuiﬁl{i(é' ¢ Kosovés x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq -

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 85 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 te dt.04.06.2008), Statutit t& Komunés nr.I-34 té dt.25.04.2016, neni 88 e Ligjit nr.08/L-197, pér
Zyrtarét Publik, Ligji pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Rregullore (QKR) nr. 11/2020
pér Disiplinén dhe Ankesat e Zyrtaréve Publiké, Kryetari i Komunés, mé 27.03.2026 mori kéte:

IL

IV.

VL

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- anétaréve t& komisionit
- Drejtorit te DA

- arkivit

VENDIM

Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ndaj Vendimeve té Drejtorisé sé
Arsimit, né kété pérbérje:

1. Valon Sadiku, Kryetar i Komisionit
2. Edona Kutllovci, anétare
3. Ibadete Hasani, anétare

Komisioni i Ankesave themelohet me mandat 3 (tre vjegar), nga dita e pranimit t&
kétij vendimi.

Komisioni obligohet t’i shqyrtojé ankesat dhe t&€ marré vendim, si dhe pér punén e tij
duhet té mbajé procesverbal dhe t& raportojé tek Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e
Arsimit.

Komisioni obligohet t'i pérgjigjet me shkrim ¢do ankese te palés.

Shfuqgizohet vendimi nr.02-104-02-20209-25 te dt.22.07.2025.

Ky vendim hyné né€ fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés e

Komuna Obiligq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t& Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontratés nr.02-020-01-5947-26 te
dt.02.03.2026, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, dhe kérkesés se Drejtorit t&¢ DSHPE-sé, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé

23.03.2026, mori kété:

VENDIM

L Pér emérimin e menaxhereve te kontratés: “Mirémbajtja e Hapésirave Publike

né territorin e Komunés sé Obiligit”, si vijon:

L.
2.
3
4.
5.

Zejnullah Krasnigi- DMM
Faton Grajcevci- DKRS
Ekrem Mjekiqi- DSHMS
Hamit Mjeku- DSHPE
Agron Mexhuani- DA

II. Menaxherét € kontratés duhet te pércjellin punét sipas Kontratés nr.02-020-01-
5947-26 te dt.02.03.2026, né mes t& Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes
Publike Lokale “Kastrioti” SH.A.

III.  Menaxherét e kontratés pér punén e tyre duhet t’i raportojn€ Drejtorive
pérkatése, DEFZH-sé dhe Kryetarit t¢ Komunés.

IV.  Zbatimi i kontratés fillon prej dt.02.03.2026 deri me 29.02.2028.

Vs Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- Te eméruarve

- gjithé drejtoreve
-NPL*“Kastrioti” SH.A.
- arkivit
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Republika e Kosovés b
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opstina Obilié - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t& Komunés ( nr.J-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontratés nr.02-020-01-5934-26 te
dt.02.03.2026, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, dhe kérkesés se drejtorit t&¢ DSHPE, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 23.03.2026,
mori kété:

VENDIM

L Pér emérimin e menaxheréve té kontratés: ” Ofrimi i shérbimeve te recepsionit
ne objektet komunale”, si vijon:
1. Valon Berisha, DSHPE
2. Rukije Krasnigi, QPS
3. Rifadije Paloja, DKRS

IL Menaxherét e kontratés duhet t’i pércjellin punét sipas nr.02-020-01-5934-26
te dt.02.03.2026, e lidhur né mes t& Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes
Publike Lokale “Kastrioti” SH.A.

III.  Menaxherét e kontratés pér punén e tyre duhet t'i raportojné drejtorive
pérkatése, DEFZH-s€ dhe Kryetarit te Komunés.

IV.  Zbatimi i kontratés fillon prej dt.02.03.2026 deri me 29.02.2028.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés
- Te eméruarit

- gjithé drejtoreve
-NPL“Kastrioti” SH.A.
- arkivit
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Republika e Kosovés x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

0B8ILIO] - OBILIG

Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, kérkesén nr.10-104-02-8311-26 te
dt.26.03.2026 t& DA-sé, Kryetari i Komunés, mé 26.03.2026, mori kété:

VENDIM

I.  Emérohet Komisioni pér organizimin e garave te kimisg, “Olimpiada e Kimis¢ 2026”, ne
nivel komunal me klasat e X, XI dhe XII, né kété pérbérje:

1. Urim Grajcevci, Kryetar i Komisionit
2. Delvina Krasniqi, anétare

3. Lule Stullgaku, anétare

4. Fjolla Hashani, anétare

II. Komisioni do te organizoj garat ne kimi, mbané procesverbalin, kontrollon testet, pérgatit
listén e garuesve dhe njéherit do te pérgatit raportin pér punén e tij me té cilin do t€ njoftoj
drejtoren e DA-se

IMI. Ky vendim hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.
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T’i dorézohet: I tary 1. .
- Kryetarit t€ Komunés \ 0 o= T
- Anétaréve t€ komisionit \e. ¥ qug;(}(r/h’eEl\;f
- Drejtorit t& DA YA 080/
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 85 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 te dt.04.06.2008), Statutit t& Komunés nr.I-34 t& dt.25.04.2016, neni 40 pika2 e Ligjit nr.04/L-
175 pér Inspektoratin e Mjedisit, Ujérave, Natyrés, Planifikimit Hapésinor dhe Ndértimit, Kryetari
i Komunés, mé 25.03.2026 mori kété:
VENDIM

L Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t€ paléve ndaj Vendimeve t&
Drejtorisé s& Inspeksionit pér vitin 2026, né kété pérbérje:

1. Naim Grajgevci, Kryetar i Komisionit
2. Blinera Bérbatovci, anétare
3. Avni Simnica, anétar

I Komisioni duhet t& punoj né harmoni me Ligjet e lartcekura dhe do t€ mbaj
procesverbal me te cilin do te njoftoi Drejtorin € DI-sé dhe Kryetarin e Komunés.

I11. Komisioni obligohet t'i pérgjigjet me shkrim ¢do ankese te palés.

IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit te DI

- arkivit
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Republika e Kosovés i
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NEé bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 19.16 t& Rregullores nr. 002/2024 pér
Plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, dhe kérkesés se
DKRS-se, Kryetari i Komunés, me 18.03.2026, merr kété:

VENDIM

1. Emérohet Grupi Punues pér Hartimin e Specifikimeve teknike / Termave te Referencés
pér aktivitetin e prokurimit ne DKRS-se ne kété pérbérje:

1. Rifadije Paloja, Kryetare e grupit
2. Arben Prenku, anétaré
3. Florim Bérbatovci, anétaré

1. Grupi Punues obligohet te pérgatisé Specifikimet Teknike / Termat e Referencés né pajtim
me Ligjin e Prokurimit Publik dhe Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik.

2. Pérgjegjésité e Grupit Punues jané qé t& harton specifikimet teknike/TeR:
a) né pérputhje me géllimin e prokurimit dhe t& drejtuara drejt sigurimit t€ qasjes sa mé t&
miré pér té gjithé operatorét e interesuar ekonomik, ne pérputhje me nenin 28 te Ligjit te
Prokurimit Publik, Ligji nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092 dhe legjislacionin dytésor;
b) ne até ményre gé nuk favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shumé operatoré ekonomik;
| ¢) te cilat nuk i referohen njé artikulli ose burimi t& vecantg, ose njé procesi t€ hollésishém, ose
‘ ndonjé shenje dalluese, lloji ose origjine t& vecanté ose ndonjé prodhimi.

3. Grupi Punues obligohet ge te hartoj specifikimet teknike/TeR deri pér vitin /2026.

4. Personi/Grupi Punues obligohet qe se bashku me specifikime teknike/TeR te dorézoj edhe
Deklaratén e nénshkruar nen Betim pér secilin anétar.

S KA &
QUUNA &7 4N
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Vendimi i dérgohet: " K:yetan i qud&nes

- Drejtorit te DKRS
- Zyrés se Prokurimit;
- Grupit Punues,

|
‘ 5. Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Ko
1 - Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVIS ~
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Rregullorja pér ndarjen e bursave,
kompenzimin e shpenzimeve te udhetimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te
dt.31.08.2020, kérkesa e drejtorisé se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 27.02.2026, mori kété:

VENDIM
L Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e mjeteve pér
kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit pér nxénés pér vitin shkollor 2025-2026

propozohet nga:

1.Besarta Xhemajli, Kryetare e Komisionit
2.Linda Hyseni, anétare

3.Vlora Halimi, anétare

1. Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj procesverbal me shkrim me te cilin do te njoftoj
Drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

Il Obligohet Komisioni t'i marrin ankesat pér kompensimin e shpenzimeve t¢ udh&timit
pér nxénés pér vitin shkollor 2025-2026 né Zyrén pritése.

IV. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T’i dorézohet

- Kryetarit t& Komunés

- anétaréve te komisionit
- drejtorit t&€ DA

- arkivit
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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC \

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés, Rregullorja pér ndarjen e
bursave, kompensimin e shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te
dt.31.08.2020 nga Komuna e Obiligit dhe kérkesén e DA-se, Kryetari i Komunés, mé 27.02.2026 merr

kété:

I1.

I1I.

IV.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t& DA

- arkivit

VENDIM

Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e
bursave pér nxénésit te SHML me sukses t& shkélqyeshém dhe bursat pér student& t&
tri niveleve (bacelor, master dhe doktoraté) pér vitin akademik 2025-2026 né keété
pérbérje:

1. Labearta Mjekiqi, Kryetare e komisionit
2. Driton Ragi, anétar
3. Ismail Shalaku, anétar

Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj procesverbal me shkrim me te cilin do te
njoftoj Drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

Obligohet Komisioni t'i marrin ankesat pér ndarjen e bursave t€ nxénésve te SHML me
sukses t& shkélqyeshém dhe bursat pér studenté t& tri niveleve (bacelor, master dhe

doktoraté&) pér vitin shkollor 2025-2026 né Zyrén pritése.

Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés b
Republika Kosovo- Republic of Kosova

[osiLIgl- oBILIC]

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, Rregullorja e MF nr.04/2017 mbi Kiriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik te OJQ-ve, Rregullores komunale nr. I-108 t€ dt.
25.11.2016, pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve pér Kulturé, Rini dhe
Sport dhe kérkesés sé drejtorisé sé¢ DKRS —s€, Kryetari i Komunés, mé 03.03.2026, mori kéte:

VENDIM

I Emérohet Komisioni pér ndarjen e subvencioneve né Drejtorin pér Kulturé, Rini
dhe Sport sipas thirrjes publike pér vitin 2026, né kété pérbérje:

Faton Grajqevci, Kryetar i Komisionit
Besart Berisha, anétaré

Elisaj Térbunja, anétaré

Vlora Halimi, anétare

Ibadete Hasani, anétare

o o kR

)i Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve
pér Kulturg, Rini dhe Sport do t& veproj komforé Rregullores komunale dhe do ti
raportoj drejtores s& DKRS-sé& dhe Kryetarit t€ Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- Anétaréve té komisionit
- Drejtorit t& DKRS

- arkivit
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Republika e Kosovés i
Republika Kosovo- Republic of Kosova

OBILIAl- 9BILI

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés, Rregullorja e MF nr.04/2017 mbi Kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t¢ OJQ-ve, Rregullores komunale nr. I-108 t€ dt.
25.11.2016, pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé& subvencioneve pér Kulturé, Rini dhe
Sport dhe kérkesés s€ drejtorisé s&€ DKRS —s&, Kryetari i Komunés, mé 03.03.2026, mori kété:

VENDIM

L Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve né
Drejtorin pér Kulturé, Rini dhe Sport sipas thirrjes publike pér vitin 2026, né kété
pérbérje:

1. Rifadije Paloja, Kryetare e Komisionit
2. Labearta Mjekiqi, anétare
3. Florim Bérbatovci, anétaré

1. Komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve pér Kulturg, Rini
dhe Sport do té veproj komforé Rregullores komunale dhe do t'i raportoj drejtores
sé& DKRS-sé¢ dhe Kryetarit t&€ Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T°1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- Anétaréve té komisionit
- Drejtorit t&¢ DKRS

- arkivit
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Republika e Kosovés b
Republika Kosovo- Republic of Kosova

OBILIQI. OBILI

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 /16), Rregullorja pér ndarjen
e bursave, kompenzimin e shpenzimeve te udhetimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te
dt.31.08.2020, kérkesa e drejtorisé se DA-se nr.10-104-02-7552-26 te dt.16.03.2026, Kryetari i
Komunés, mé 17.03.2026, mori k&té:

VENDIM
PER PLOTESIM/NDRYSHIMIN E VENDIMIT nr.02-020-01-6319-26

L Miratohet plotésim —ndryshimi i vendimit te Komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér
ndarjen e mjeteve pér kompensimin e shpenzimeve te udhétimit pér nxénés, pér vitin
shkollor 2025-2026, ne kété pérbérje:

1. Driton Ragi, Kryetar i Komisionit
2. Ardian Stullcaku, anétar
3. Naime Grajgevci, anétare

IL. Komisioni do te vazhdoj punén e komisionit te kaluar dhe pér punén e tij do te pérpiloj
procesverbal me shkrim me te cilin do te njoftoj Drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e
Komunés.

III.  Plotésim-ndryshimi i komisionit behet me kérkesén e Drejtorisé se Arsimit nr.10-104-
02-7552-26 te dt.16.03.2026

V. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t& Komunés

- anétaréve te komisionit
- drejtores t€ DA

- arkivit
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Republika e Kosovés >
Republika Kosovo- Republic of Kosq
Komuna Obiliq :

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. 1-34 té& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-7151-26 t& dt. 11.03.2026 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 11.03.2026 nxjerr kété:

T

IL

I11.

IV.

dorézohet:

Kryetarit,

Anétar, Kom

Drej. DIL

Zyrés se prokurimit
arkivit

VENDIM

Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Bashkéfinancim —
Rikonstruimi i rrugés Obilig-Mazgit i Epérm” me nr. t& prokurimit 614-24-10246-5-
2-1 né kété pérbérje:

1. Blinera Bérbatovci, kryetar komisioni

2. Sadik Pllana, anétar

3. Ibrahim Krasniqi - anétar
Obligohet komisioni qé né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik n& bazé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t& njoftoj drejtorin e
DIL, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés i
Republika Kosovo- Republic of Kosova

aBiLIOl - OBILY

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-6051-26 t& dt. 03.03.2026 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 03.03.2026 nxjerr kété:

VENDIM
L. Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Intervenime Emergjente né
shkolla” me nr. t& prokurimit 614-26-223-5-3-6 n& kété pérbérje:
1. Naser Abazi, kryetar komisioni
2. Kenan Bajrami, anétar
3. Urim Grajgevci - anétar
IL. Obligohet komisioni q& né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik né bazé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

[II. Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t& njoftoj drejtorin e
DA, DEFZH-s& dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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